2

[image: image1.jpg]D

o,
Lo

4
%1110

7

АдминистрациЯ
городского округа Анадырь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 18.10.2018
	№ 706

	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка ООО «Новомариинский ТПК»

Руководствуясь частью 9 статьи 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьёй 19 Устава городского округа Анадырь, Положением о публичных слушаниях в городском округе Анадырь, утвержденным Решением Совета депутатов городского округа Анадырь от 27 сентября 2012 года № 307 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в городском округе Анадырь», Протоколом публичных слушаний
№ 1 от 5 октября 2018 года по вопросу о предоставлении  Обществу с ограниченной ответственностью «Новомариинский торгово-производственный комплекс» разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка «многоквартирные жилые дома» в территориальной зоне Ц-1 «Зона центра деловой, общественной и коммерческой активности общегородского значения», располагающийся по адресу: г.Анадырь, в районе ул. Отке и
ул. Южная, рекомендациями Комиссии по землепользованию и застройки городского округа Анадырь и, рассмотрев представленные документы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить Обществу с ограниченной ответственностью «Новомариинский торгово-производственный комплекс» разрешение на условно разрешенные виды использования земельного участка «многоквартирный жилой дом», и «под размещение здания смешанного использования: с жилыми единицами в верхних этажах и размещением в нижних этажах объектов делового, культурного, обслуживающего и коммерческого назначения» в территориальной зоне Ц-1 «Зона центра деловой, общественной и коммерческой активности общегородского значения», располагающийся по адресу: г. Анадырь, в районе Отке и ул. Южная по выбору заявителя.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, а также размещению на официальном информационно-правовом ресурсе городского округа Анадырь www.novomariinsk.ru.
	Глава Администрации
	И.В. Давиденко